
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL NAUJOS KADENCIJOS VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO NARIŲ SKAIČIAUS, 

PADALINIUOSE RENKAMŲ SENATO NARIŲ SKAIČIAUS IR SENATO NARIŲ 

RINKIMŲ TVARKOS PERŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir  34  straipsnio 

7 dalimi, Vilniaus universiteto senatas (toliau – Senatas)  n u t a r i a :  

1. Sudaryti naujos kadencijos Senato narių skaičiaus, padaliniuose renkamų Senato narių 

skaičiaus ir Senato narių rinkimų tvarkos peržiūros darbo grupę (toliau – Darbo grupė): 

1.1. dr. Martynas Manstavičius, Matematikos ir informatikos fakulteto Matematikos instituto 

docentas (Darbo grupės pirmininkas); 

1.2. dr. Viktoras Masevičius, Chemijos ir geomokslų fakulteto Chemijos instituto profesorius; 

1.3. dr. Arūnas Mickevičius, Filosofijos fakulteto Filosofijos instituto docentas, Senato 

pirmininkės pavaduotojas; 

1.4. dr. (HP) Rūta Navakauskienė, Gyvybės mokslų centro Biochemijos instituto vyriausioji 

mokslo darbuotoja;  

1.5.  dr. Ainė Ramonaitė, Tarptautinių santykių ir politikos mokslų instituto Politikos teorijos 

katedros profesorė; 

1.6.  dr. Haroldas Šinkūnas, Teisės fakulteto Viešosios teisės katedros docentas, Centrinės 

rinkimų komisijos pirmininkas; 

1.7. Vanesa Ražinskytė, Senato narė, Vilniaus universiteto studentų atstovybės atstovė. 

1.8. Linas Gelūnas, Vilniaus universiteto Centrinės administracijos Teisėkūros skyriaus 

teisininkas. 

2. Pavesti Darbo grupei parengti galiojančių Senato narių rinkimus reglamentuojančių teisės 

aktų pakeitimus, kuriais vadovaujantis galėtų būti vykdomi naujos kadencijos Senato rinkimai iki 

2022 m. vasario 1 d.  

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NAUJOS KADENCIJOS VILNIAUS UNIVERSITETO
SENATO NARIŲ SKAIČIAUS, PADALINIUOSE RENKAMŲ
SENATO NARIŲ SKAIČIAUS IR SENATO NARIŲ RINKIMŲ
TVARKOS PERŽIŪROS DARBO GRUPĖS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-10-19 Nr. SPN-49
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Mickevičius, Docentas, Filosofijos institutas
Sertifikatas išduotas ARŪNAS,MICKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-10-19 17:09:24 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-10-19 17:10:23 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-21 11:30:41 – 2025-10-20 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.52

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-10-19
17:10:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-10-19 17:10:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


